

Sportsbyens Træningscenter A/S

Præstebrovej 15

4300 Holbæk

CVR-nr. 39 78 69 23

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2020

Morten Casper Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 15. august 2018 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportsbyens Træningscenter A/S
Præstebrovej 15
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 78 69 23
Regnskabsperiode: 15. august 2018 - 31. december 2019
Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse

Morten Casper Henriksen, formand
Kristian Ellis Larsen
Ronnie Knorr Stokholm

Direktion

Ronnie Knorr Stokholm, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive træningscenter og fitnesscenter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.154.207, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 654.207.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende og skal ses i lyset af at det er selskabets 1. regnskabsår, hvilket har medført en del engangsomkostninger.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at denne vil blive retableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er som øvrige erhvervsdrivende i Danmark, påvirket af det internationale udbrud af coronavirusen COVID-19. Selskabets aktiviteter er omfattet af forbuddet mod at holde åbent, hvilket betyder at driften har været nedlukket. Det er dog endnu usikkert hvilke følger den internationale pandemi vil medføre for selskabet.

Det er selskabets opfattelse at de efterfølgende begivenheder, væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i 2020.

Resultatopgørelse 15. august 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(240.305)
Personaleomkostninger	2	<u>(1.070.876)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.311.181)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(95.075)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.406.256)
Finansielle omkostninger	3	<u>(61.251)</u>
Resultat før skat		(1.467.507)
Skat af årets resultat	4	<u>313.300</u>
Årets resultat		<u>(1.154.207)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.154.207)</u>
		<u>(1.154.207)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		719.861
Materielle anlægsaktiver	5	<u>719.861</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	20.000
Deposita		160.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>899.861</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.000
Andre tilgodehavender		11.257
Udskudt skatteaktiv	8	313.300
Periodeafgrænsningsposter		27.358
Tilgodehavender		<u>364.915</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>364.915</u>
Aktiver i alt		<u>1.264.776</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		<u>(1.154.207)</u>
Egenkapital	7	<u>(654.207)</u>
Kreditinstitutter		1.417.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.358
Gæld til associerede virksomheder		175.000
Anden gæld		<u>138.687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.918.983</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.918.983</u>
Passiver i alt		<u>1.264.776</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1	
Eventualforpligtelser	9	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. august 2018	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(1.154.207)	(1.154.207)
Egenkapital 31. december 2019	500.000	(1.154.207)	(654.207)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring der udløber tidligst 31. december 2020. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

	<u>2018/19</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	998.581
Andre omkostninger til social sikring	23.887
Andre personaleomkostninger	<u>48.408</u>
	<u>1.070.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>61.251</u>
	<u>61.251</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(313.300)</u>
	<u>(313.300)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 15. august 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>814.936</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>814.936</u>
Af- og nedskrivninger 15. august 2018	0
Årets afskrivninger	<u>95.075</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>95.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>719.861</u>

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2019</u> kr.
Kostpris 15. august 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Sportsbyens Massage ApS	Holbæk	50 %

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2019
	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	14.941
Skattemæssigt underskud	(328.241)
Overført til udskudt skatteaktiv	313.300
	0
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	313.300
Regnskabsmæssig værdi	313.300

9 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter som indeholder uopsigelighed. Lejekontrakten kan opsiges tilfraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst opsiges med fraflytning den 30.06.2027. Den samlede husleje forpligtelse udgør herefter 7.200 t.kr pr. 31. december 2019.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 63 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 42, i alt t.kr 2.638.